
入札執行

年　　　　　　度 令和６年度

工 事 名

工 事 場 所

担     当     課 水道局工務課

予定価格（税込） 円

入札書比較価格（税抜） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

3,500,000

3,450,000

3,488,000

3,490,000

3,420,000 3,420,000 落　札

3,530,000

入　札　結　果　表

令 和 6 年 7 月 22 日

光市し尿等受入施設給水管布設工事

光市大字浅江地内

3,883,000

入 札 参 加 者
入札金額（税抜）

結    果 備    考

有限会社平成設備

葉月配管

あたらシステム有限会社

株式会社海田商会

有限会社古谷組


